
99XG-008 : LISTE DE PIÈCES 

 
 

Les Fabrications TJD. 
© Tous droits réservés Les Fabrications TJD, Rivière-du-Loup, G5R 5X9. Aucune copie ou reproduction de ce manuel, 
en tout ou en partie, ne doit être fait sans le consentement explicite de Les Fabrications TJD. 

 
Tous droits réservés © 2006 Les Fabrications TJD 

WWW.TJD.CA 
WWW.TJDUSA.COM 



wwwwww..ttjjdd..ccaa  
99XG-008_liste.doc 

 

No Code Français Incl. 
201 HB7I16-14x3I4ZBG2L BOULONS HEXAGONAL 7/16 x 3/4 ZINC BLANC   
202 FW7I16USS RONDELLE PLATE 7/16 ZINC BLANC Disponible dans 280   
203 BB6205-2RSC3 ROULEMENT À BILLES 6205-2RSC3   
204 02RO-005 ROUE 9PO   
205 03TE-006 ASSEMBLAGE TUBE TENDEUR  Disponible dans 277   
206 HN7I16-14ZBG2 ECROU HEXAGONAL 7/16-14NC ZINC BLANC Disponible dans 276, 277   
207 03TF-001 TENSIONNEUR POUR CHENILLE Disponible dans 277   
208 04RC-002 RESSORT Disponible dans 279   
209 04AR-039 GUIDE RESSORT 30MM Disponible dans 279   
210 04DO-016 DOUILLE SUPPORT STABILISATEUR   
211 HSFCS1I2-13x3B2L VIS A TÊTE FRAISÉ 1/2 -13X 3" ZINC BLANC LOCTITE   
212 02BA-001 BARBOTIN   
213 HSFCS5I16-18x3I4B2L VIS A TÊTE FRAISÉ 5/16 X 3/4 ZINC BLANC LOCTITE   
214 03RT-005 ASSEMBLAGE RECOUVRE TENDEUR   

03SS-001D SUPPORT STABILISATEUR   215 03SS-001G SUPPORT STABILISATEUR   
216 04RT-001 ROTULE 1/2 FILET 5/8 -11NC Disponible dans 280   
217 04DO-014 DOUILLE CONIQUE Disponible dans 280   
218 HN5I8-11ZBG2 ECROU HEXAGONAL 5/8-11NC ZINC BLANC Disponible dans 280   
219 FW5I8USS RONDELLE PLATE 5/8 ZINC BLANC   
220 02RU-002 RONDELLES DE CAOUTCHOU NOIR 1.750x0,875x0.250 DURO 70   
221 04TF-015 TIGE FILETÉE(XGEN-560) Disponible dans 280   
222 04TU-081 TUBE TIGE STABILISATRICE   
223 02RU-001 RONDELLE MOULEE PAR INJECTION DURO 60   
224 HLN5I8-11ZBG5 ECROU HEXAGONAL A GARNITURE EN NYLON 5/8-11NC   
225 04HE-004 BOULON MODIFIÉ   
226 LW7I16 RONDELLE AUTOBLOCANTE 7/16 ZINC BLANC   
227 04RL-004 RONDELLE EXCENTRIQUE   
228 03TF-002 TIGE TENDEUR Disponible dans 276   
229 03TE-005 ASSEMBLAGE TUBE TENDEUR  Disponible dans 276   
230 04MO-210 MOYEU   
231 02JE-002 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ   
232 BB6007-2RSC3 ROULEMENT A BILLE 6007 (HT5001)   
233 04DO-011 DOUILLE   
234 04TU-006 TUBE D ESPACEMENT POUR CHASSIS   
235 04RS-001 RONDELLE SPÉCIALE   
237 HB1I2-13x1-1I4ZBG2L BOULONS HEXAGONAL 1/2-13NCx 1" 1/4 LOCTITE ZINC BLANC   
238 HLN5I16-18ZBG2 ECROU HEXAGONAL A GARNITURE EN NYLON 5/16-18NC   
239 03RT-006 ASSEMBLAGE RECOUVRE TENDEUR   
240 HB5I16-18x2-3I4ZBG2 BOULONS  HEXAGONAL 5/16 X 2 3/4 ZINC BLANC   
241 04RC-001 RESSORT Disponible dans 278   
242 04AR-038 GUIDE RESSORT 28MM Disponible dans 278   
243 04AR-035 ESSIEU SIMPLE   
244 RR5000-206 ANNEAU DE RETENUE EXTERIEUR POUR ROUE   
245 02RO-007 ROUE 6PO CAOUTCHOUC   
246 03BC-002 ASSEMBLAGE BRAS DE STRUCTURE VULCANISÉ   
247 HSFCS5I16-18x1-1I2BL VIS A TÊTE FRAISÉ 5/16 X 1 1/2 ZINC BLANC LOCTITE   
248 CLIP-90-37RC CLIP AGRAFE A CHENILLE 90 DEGRÉ 37RC   
249 02CH-003 CHENILLE   
250 04CA-006 COUVERCLE EXTERNE   
251 FHNS10x1-1I4B VIS À BOIS TÊTE FRAISÉ 10 X 1 ZINC BLANC   
252 02LI-003 LISSE   
253 02SO-004 SOULIER AVANT   
254 04ES-007 ESPACEUR SUPPORT STABILISATION   
255 02RO-004 ROUE 11PO    
256 03RT-004 RECOUVRE TENDEUR SOUDÉ   
257 HB7I16-14x1ZBG2L BOULONS HEXAGONAL 7/16 x 1 ZINC BLANC AVEC LOCTITE   
258 HB7I16-14x1-1I4ZBG2 BOULONS HEXAGONAL 7/16x 1 1/4 ZINC BLANC   
259 04DO-013 DOUILLE CÂBLE   
260 FW3I8USS RONDELLE PLATE 3/8 ZINC BLANC   
261 03CR-001 CÂBLE SOUDÉ   
262 04CA-009 COUVERCLE   
263 04CA-011 COUVERCLE 2 POSITIONS   
264 HLN7I16-14ZBG2 ECROU HEXAGONAL A GARNITURE EN NYLON7-16-14NC   
265 02CA-001 CAPUCHON  PLASTI. POUR ROULETTE GUIDE 2003   
266 04AR-034 ESSIEU   
267 04TU-087 DOUILLE D'ESPACEMENT   
268 04ES-005 ESPACEUR CONTACT   
269 FHCS1I2-13x3-1I2J2L VIS A TÊTE FRAISÉ 1/2 X 3 1/2" ZINC LOCTITE   
270 04DO-012 DOUILLE BARRE STABILISATRICE   
271 FW1USS RONDELLE PLATE 1" ZINC BLANC   
272 04ES-006 ESPACEUR PIVOT   
273 02SO-003 SOULIER ARRIÈRE   
274 04AR-036 ESSIEU   
275 02JE-001 JOINT D'ÉTANCHÉITÉ   
276 00TE-005 ASSEMBLAGE TENDEUR #206-228-229 
277 00TE-006 ASSEMBLAGE TENDEUR #205-206-207 
278 00TE-009 ASSEMBLAGE RESSORT TENDEUR #241-242 
279 00TE-010 ASSEMBLAGE RESSORT TENDEUR #208-209 
280 00TS-010 ASSEMBLAGE TIGE STABILISATRICE #202-216-217-218-221 

30/06/08 2



ASSEMBLAGE XGEN AVANT / FRONT XGEN ASSEMBLY

201
202

203

204

205

206

207

208
209

211

213

216 217
218 219 220 221

REF.

226
227

228

REF.230

231
232

233
234

235

237

215

214

238
239

240

241
242

243
244

246
247

250

251
252

254

245

229

253

249

212

248

222 223 224

225

210

257
260

275

30/06/08 3



ASSEMBLAGE XGEN ARRIERE / REAR XGEN ASSEMBLY
REF.

201
202

203
255

206
228

243
226

244
245

240
256

238

REF.

242

231
232

233
234

235
237

257
258

259
260

261

250251

269
270

271
272

268

273
274

229

262
263

264

266
267

204
246

247

212

213

230

225

241
227

249

248

265

252

275

30/06/08 4



wwwwww..ttjjdd..ccaa  
99XG-008_list.doc 

 

No Code English Incl. 
201 HB7I16-14x3I4ZBG2L 7/16" NC X 3/4" LG HEX. BOLT   
202 FW7I16USS FLAT WASHER 7/16" USS ZINC PLATED Available in 280   
203 BB6205-2RSC3 BEARING 6205-2RSC3   
204 02RO-005 WHEEL 9"    
205 03TE-006 TENSIONER TUBE ASSEMBLY Available in 277   
206 HN7I16-14ZBG2 HEXAGONAL NUT 7/16-14 NC Available in 276, 277   
207 03TF-001 TENSIONER ROD Available in 277   
208 04RC-002 SPRING Available in 279   
209 04AR-039 SUPPORT BUSHING FOR SPRING 30MM Available in 279   
210 04DO-016 STABILISATION SUPPORT BUSHING   
211 HSFCS1I2-13x3B2L FLAT HEAD CAP SCEW 1/2-13NC X3  /w LOCTITE   
212 02BA-001 SPROCKET   
213 HSFCS5I16-18x3I4B2L NYLON INSERT LOCKNUT 5-16-18 NC x 3-4" /w LOCTITE   
214 03RT-005 TENSIONER COVER ASSEMBLY   

03SS-001D STABILISATION SUPPORT   215 03SS-001G STABILISATION SUPPORT   
216 04RT-001 ROD END 1/2 5/8-11NC Available in 280   
217 04DO-014 TAPER BUSHING Available in 280   
218 HN5I8-11ZBG2 5/8" NC NYLON NUT Available in 280   
219 FW5I8USS FLAT WASHER 5/8   
220 02RU-002 RUBBER 1.750x0,875x0.250 DURO 70   
221 04TF-015 THREADED ROD Available in 280   
222 04TU-081 STABILISATION ROD TUBE   
223 02RU-001 RUBBER   
224 HLN5I8-11ZBG5 HEXAGONAL BOLT 5/8-11N.C   
225 04HE-004 MODIFIED BOLT   
226 LW7I16 LOCK WASHER 7/16" ZINC PLATED   
227 04RL-004 ECCENTRIC WASHER   
228 03TF-002 TENSIONER ROD Available in 276   
229 03TE-005 TENSIONER TUBE ASSEMBLY Available in 276   
230 04MO-210 HUB   
231 02JE-002 SEAL   
232 BB6007-2RSC3 BEARING (HT5001)   
233 04DO-011 BUSHING   
234 04TU-006 BUSHING SPACER   
235 04RS-001 SPECIAL WASHER   
237 HB1I2-13x1-1I4ZBG2L 1/2" NC X 1 1/4 LG HEX. BOLT /w LOCTITE   
238 HLN5I16-18ZBG2 NYLON INSERT LOCKNUT 5/16- 18 NC   
239 03RT-006 TENSIONER COVER ASSEMBLY   
240 HB5I16-18x2-3I4ZBG2 HEXAGONAL BOLT 5/16-18 NC X 2-3/4   
241 04RC-001 SPRING Available in 278   
242 04AR-038 SUPPORT BUSHING FOR SPRING 28MM Available in 278   
243 04AR-035 SIMPLE AXLE   
244 RR5000-206 SNAP RING FOR WHEEL   
245 02RO-007 WHEEL 6" WITH RUBBER   
246 03BC-002 STRUCTURAL ARM VULCANISED ASSEMBLY   
247 HSFCS5I16-18x1-1I2BL FLAT HEAD CAP SCREW 5/16 X 1 1/2 /w LOCTITE   
248 CLIP-90-37RC TRACK CLIP   
249 02CH-003 TRACK MODEL 2006 # 1100003   
250 04CA-006 EXTERNAL COVER   
251 FHNS10x1-1I4B FLAT HEAD WOOD SCREW 10 x 1PO   
252 02LI-003 SLIDE   
253 02SO-004 FRONT TRACK SHOE   
254 04ES-007 STABILISATION SUPPORT SPACER   
255 02RO-004 WHEEL 11"   
256 03RT-004 WELDED TENSIONER COVER   
257 HB7I16-14x1ZBG2L HEX BOLT 7/16-14NC x 1"  /w LOCTITE   
258 HB7I16-14x1-1I4ZBG2 HEX BOLT 7/16-14NC x 1-1/4"   
259 04DO-013 CABLE BUSHING   
260 FW3I8USS FLAT WASHER 3/8" USS   
261 03CR-001 CABLE ASSEMBLY   
262 04CA-009 COVER   
263 04CA-011 2 POSITIONS COVER   
264 HLN7I16-14ZBG2 NYLON INSERT HEX LOCKNUT 7-16- 14 NC   
265 02CA-001 PLASTIC CAP FOR FRAME   
266 04AR-034 AXLE   
267 04TU-087 SPACER BUSHING   
268 04ES-005 CONTACT SPACER   
269 FHCS1I2-13x3-1I2J2L FLAT HEAD CAP SCREW 1/2-13 NC x 3-1/2" LOCTITE   
270 04DO-012 STABILISATION BAR BUSHING   
271 FW1USS FLAT WASHER 1"  USS   
272 04ES-006 PIVOT SPACER   
273 02SO-003 REAR TRACK SHOE   
274 04AR-036 AXLE   
275 02JE-001 GASKET   
276 00TE-005 TENSIONER ASSEMBLY #206-228-229 
277 00TE-006 TENSIONER ASSEMBLY #205-206-207 
278 00TE-009 STABILISATION ROD ASSEMBLY #241-242 
279 00TE-010 STABILISATION ROD ASSEMBLY #208-209 
280 00TS-010 TENSIONER SPRING ASSEMBLY #202-216-217-218-221 

30/06/08 5



99XG-008 : PART LIST 

 
 

Les Fabrications TJD. 
© All rights reserved Les Fabrications TJD, Rivière-du-Loup, G5R 5X9. No copy or reproduction of this manual, in whole 
or in part is permitted without the explicit consent of Les Fabrications TJD. 

 
Copyright  © 2006 Les Fabrications TJD 

WWW.TJD.CA 
WWW.TJDUSA.COM 




